
2016 年（平成 28 年）1 月吉日 

一般社団法人日本熱電学会 

社員各位 (会員のうち正会員および助成会員) 

一般社団法人日本熱電学会 

第 1回 臨時社員総会 (2016 年 1月) 開催のご連絡 

 

 

拝啓 

 

新春の候、日本熱電学会の会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のことと存じ上げます。 

日頃より本会の活動に一方ならぬご協力を賜り、誠にありがとうございます。この度、本会定款

第 13 条の規定により、下記の要領にて臨時社員総会を開催させていただきます。 

ご多忙のところ恐縮でございますが、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようお願い申し

上げます。 

 

なお、欠席または出席が不確定な方は、お手数ですが、代理権を証する委任書面を 1 月 22 日(金)

正午までに事務局あてご返送をお願い申し上げます。書面提出は下記の 3 つの方法よりひとつをお

選びください。事務手続きの簡素化を図るため、(1) 電子メールによる方法を推奨いたします。 

なお、当日は同会場にて、最近の熱電変換の開発状況を議論する第 3 回プライムコア委員会を開

催致します。委員会へのご出席も兼ねて、是非、臨時社員総会ご出席いただきますよう重ねてお願

い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

日  時：2016 年（平成 28 年）1 月 29 日（金）13 : 00 ～ 13：30 

会  場：愛知県産業労働センター（ウィンクあいち） 15 階  

名古屋駅前イノベーションハブ 会議室 

（〒450-0002 愛知県名古屋市中村区名駅 4 丁目 4-38） 

 

審議事項： 

第 1 号議案：一般社団法人 日本熱電学会 運営規則 第 20 条の変更について。  

 

 以上 

 

[注] 社員総会資料は必ず当日ご持参ください。当日の資料配布は致しません。 

 欠席および委任状出席の方は、代理権を証する委任書面を必ず 1 月 22 日(金) 正午

までにご返送ください。提出方法は、 

(1) 電子メールによる方法 

(2) FAXによる方法 

(3) 郵送による方法 

です．この中からひとつをお選びください．事務手続きの簡素化を図るため、 

(1) 電子メールによる方法を推奨いたします。 

一般社団法人日本熱電学会 

会長 河本 邦仁 



(1) 電子メールによる方法 
1月上旬に学会事務局より、 

『【日本熱電学会】第 1回 臨時社員総会代理権を証する委任書面 』 

と題した件名で会員各位に電子メールを送付します．社員総会に出席できない正会員および助成会

員は，ご氏名とご所属を記入の上，代理人を議長 河本邦仁とご指名いただき，このメールへ返信

する形で E-mail: tsj@thermoelectrics.jp へ 1月 22日(金) 正午までにご返信ください．返信前

に，必ずメールアドレス（宛先）をご確認ください． 

 

(2) FAXによる方法 
 同封した第 1回 臨時社員総会代理権を証する委任書面にご氏名とご所属をご記入の上，代理人を

ご指名いただき Fax: 045-482-3623 へ 1月 22日(金) 正午までにご送信ください． 

 

(3) 郵送による方法 
 同封した第 1回 臨時社員総会代理権を証する委任書面にご氏名とご所属をご記入の上，代理人を

ご指名いただき事務局住所へ 1月 22日(金) 必着でご返送ください． 

 

 

●会場案内 

愛知県産業労働センター（ウィンクあいち） 

JR・地下鉄・名鉄・近鉄 名古屋駅よりミッドランドスクエア方面 徒歩 5 分 

JR 名古屋駅桜通口からユニモール地下街 5 番出口 徒歩 2 分 

 

会場までの交通アクセスは下記の URL をご参照下さい。 

http://www.winc-aichi.jp/access/ 

 

 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:tsj@thermoelectrics.jp


一般社団法人日本熱電学会 

第 1回 臨時社員総会 (2016年 1月)代理権を証する委任書面 
  愛知県産業労働センター（ウィンクあいち） 15階  

名古屋駅前イノベーションハブ 会議室 

2016年（平成28年）1月29日（金）13：00 ～ 13：30 

 

総会に欠席します 

 
（ご出席の場合は連絡の必要はありません） 

 

社員総会に出席できない正会員および助成会員は、他の社員を代理として議決権の行

使を委任することができます（定款第 20条）。総会にご欠席の場合には総会成立の定数

確保のため、本ページに必要事項をご記入の上、郵送または faxによりご提出ください。 

 

委任する代理人は，必ず社員総会に出席する社員としてください。適当な代理人がお

られない場合は議長 河本邦仁をご指名ください。 
………………………………………………………………………………………………………… 

 

委任状 

 
 

私儀、都合により＿＿＿＿＿＿＿＿＿を代理人とさだめ、平成 28 年 1 月 29 日開催の日本熱電学会

第 1 回臨時社員総会(2016 年 1 月)（延会の場合を含む）における一切の議決権を委任します。 

 

平成 28 年  1 月   日 

所属：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 

 

氏名：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿__________ 印またはサイン  

 

 

通信欄（ご意見を是非お聞かせ下さい。また連絡先の住所・所属・Email 等に変更があればお知ら

せください） 

 

住所：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿_______＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 

所属：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿_______＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 

Email：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿___________ 

 

本状は 1 月 22 日(金) 必着（e-mail、Faxは正午）でご返送下さい。 
 

送 付

先： 

日本熱電学会事務局 

〒240-8501 横浜市保土ヶ谷区常盤台 79-5 

 横浜国立大学理工学部機械工学・材料系材料工学 中津川研究室内 

事務局長 佐野 精二郎 

Fax: 045-482-3623 

E-mail: tsj@thermoelectrics.jp 

委任状の提出は郵送・Fax のほか、E-mail を利用できます。 

 


